güten truwen, on alle geuerde vnd on alle vbelliste. Vnd geben in dez zû einem waren vnd offen vrkunde disen brief, versigelt mit minem, dez vorgeanten Heinrich Weibelers, hangendem jnsigel, an dem mich Wolueline, dem vorgeantem, wol begnoget.

Dirre brief ist geben nach gotes gebürt tusent jar, dru hundert jar, darnach in dem zwei vnd zwanzigsten jare, athe tage vor dez heiligen Cristus tag.

Dez sint gezuge Hiltbrant Grûbe, Conrat Pfowenzagel.

Sigilli suspensi fascia tantum membranacea remanebat.

LXXIX.

1323, die 19 decembris.

Otto, Marquardus et Bertoldus de Ostheim, a Wolframo episcopo castrenses hereditarii ad castrum Hiltenburch vel ad oppidum Meyningen recepti, se castrense feodum de precaria oppidi Meyningen deputatum deservituros esse, promiserunt.

Nos Otto, Marquardus et Perhtoldus de Ostheim, fratres, arnigeri, recognoscimus et tenore presencium profiteamur publice vniuersis, quod, quia reuerendus in Christo pater et dominus noster, dominus Wolframus, electus et confirmatus ecclesie herbipolensis, nos insimul et in solidum in castrenses suos et ecclesie sue hereditarios ad castrum Hiltenburch vel ad oppidum Meyningen recepit, nos eidem ac ecclesie sue iamdicte fideliter assistere ac castrense feodum nobis per eundem deputatum, videlicet decem libras hallensium de precaria dicti oppidi Meyningen nobis in festo beati Martinj, quamdiu apud ipsum et ecclesiam suam residenciam fecerimus aut deseruierimus dictum castrense feodum, annuatim soluendas, more castrensis feodi deseruire promisimus, corporali nichilominus prestito iuramento. Quociens vero apud predictum dominum nostrum et ecclesiam suam residenciam

non fecerimus, aut dictum castrense feodum non deseruierimus, vt tenemur, jdem dominus noster aut successor suus pro tempore non erit nobis ad solucionem dicti castrensis feodi aliquoliter obligatus. Solutis vero nobis per dictum dominum nostrum aut successorem suum centum libris hallensium, nos easdem in redditus decem librarum hallensium infra vnum miliare vel duo a predicto oppido Meyningen sitos conuertere debemus, aut de bonis nostris propriis, que pacifice possidemus, totidem librarum redditus resignare jllisque a dicto domino nostro et ecclesia sua prefata tenere inantea ac more castrensis feodi hereditarij perpetuo possidere. In cuius rei certitudinem, robur et testimonium presens scriptum dicto domino dedimus, sigillo honesti viri Johannis de Ostheim, canonici ecclesie sancti Johannis in Haugc, germani nostri karissimi, cum sigillis propriis careamus, diligencius consignatum.